報 道 関 係 各 位 2021 年 3 月 18 日

「栗原さんちのおすそわけ」シリーズリニューアル記念

「栗原はるみのおすすめキッチングッズプレゼントキャンペーン」を実施 2021 年 3 月 23 日 (火) ~5 月 31 日 (月)

雪印メグミルク株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:西尾 啓治)は、「**栗原はるみのおすすめキッチングッズプレゼントキャンペーン」**を2021年3月23日(火)から5月31日(月)まで実施します。

「栗原さんちのおすそわけ」シリーズは、2005年の発売以来、多くのお客様にご愛顧いただいているロングセラー商品です。暮らしに乳製品を欠かさない人気料理家の栗原はるみさんと、ミルクの価値創造を目指す雪印メグミルクが共同開発した、"ミルクのおいしさ"にこだわった自信作です。

この春、「栗原さんちのおすそわけ」シリーズをリニューアルし、『**栗原さんちのおすそわけ ミルク大好き** パンナコッタ』、『**栗原さんちのおすそわけ 香ばしいほうじ茶のプリン**』、『**栗原さんちのおすそわけ あなたと食べたいカスタードプリン**』の3品を2021年3月23日(火)より発売します。

これを記念し、栗原はるみさんのおすすめキッチングッズが抽選で合計 400 名様に当たるキャンペーンを 実施します。発売開始から、キャンペーン告知パッケージで展開します。(5月中旬~下旬頃まで展開予定)

キャンペーンサイト: https://www.kuriharasanchi.com/cp/









<キャンペーン概要>

1. キャンペーン名称

栗原はるみのおすすめキッチングッズプレゼントキャンペーン

2. 応募方法

対象商品のご購入レシートをA賞は4個1口、B賞は3個1口、C賞は2個1口として 専用応募ハガキもしくは専用応募封筒にて郵便番号、ご住所、お名前、ふりがな、電話番号、年齢、 性別、ご希望の賞を明記の上、ご応募ください。

はがき1枚につき1口としてご応募ください。

※専用応募ハガキは店頭の他、キャンペーンサイトよりダウンロードできます。 またレシート以外の購入証明書を送付できる専用応募封筒もキャンペーンサイト内に ご用意いたします。

3. 応募先

〒160−0022

「栗原さんちのおすそわけ 栗原はるみのおすすめキッチングッズプレゼントキャンペーン」係

4. 対象商品

『栗原さんちのおすそわけ ミルク大好きパンナコッタ』(85g) 『栗原さんちのおすそわけ 香ばしいほうじ茶のプリン』(85g) 『栗原さんちのおすそわけ あなたと食べたいカスタードプリン』(107g)

5. 発表

厳正なる抽選のうえ、賞品の発送(一部賞品は当選通知の発送)をもってかえさせていただきます。

6. 商品についてのお問い合わせ先

雪印メグミルクお客様センター 0120-301-369 (年中無休) 10:00~17:00*

※ 受付時間を当面の間、変更させていただいております。

【 雪印メグミルク ホームページ: https://www.meg-snow.com 】

【「栗原さんちのおすそわけ」公式ブランドサイト: https://www.kuriharasanchi.com/】

7. キャンペーンについてのお問い合わせ先

キャンペーン事務局 03-6278-8617 10:00~18:00 <土・日・祝日を除く>キャンペーンサイト URL: https://www.kuriharasanchi.com/cp/

本件に関する報道機関からのお問い合わせ先

雪印メグミルク株式会社 広報 I R部 広報グループ TEL 03-3226-2124 FAX 03-3226-2150 E-mail msb-pr@meg-snow.com